
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE 
Av. Beira Mar, 352- Centro - Fone: (079)211-9985 - Fax: (079)211-8577 

 Aracaju - SE. - 49.020-010 
 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA  

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE 
SERGIPE 
CONTRATADA: TAVARES DE ARAUJO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA. 
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO DE INFORMÁTRICA, TAIS COMO: MANUTENÇÃO PREVENTIVA, 
EMERGENCIAL E CORRETIVA; ASSISTÊNCIA REMOTA; CONFIGURAÇÃO DE REDE; 
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE PERIFÉRICOS E REDE DO CRF-SE. 
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 5.940,00 (CINCO MIL E NOVECENTOS E 
QUARENTA REAIS) 
TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO.   
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – 12/05/2020 A 11/05/2021. 

MARCOS CARDOSO RIOS 
Presidente do CRF/SE 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

    











 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE 
Av. Gov. Paulo Barreto de Menezes, 352 – Bairro 13 de Julho - Fone: (079) 3211-9985 - Fax: (079) 3211-8577 

 Aracaju - SE. - 49.020-010 
 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº001/2018 
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE, CONTRATADA: AÉREOTUR VIAGENS E 

OPERAÇÕES TURÍSTICAS LTDA. OBJETO: FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES, NACIONAIS E 
INTERNACIONAIS, IDA E/OU VOLTA PARA QUALQUER LOCALIDADE, ENVIO DE PTAS PARA O BRASIL E EXTERIOR, PRÉVIA 

RESERVA, ENTREGA DAS PASSAGENS NO LOCAL INDICADO PELO ÓRGÃO.VALOR ANUAL ESTIMADO: 54.855,96 (CINQUENTA E 
QUATRO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 
Dr. Marcos Cardoso Rios 

Presidente do CRF/SE 
 

 
 

 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE 
Av. Beira Mar, 352- Centro - Fone: (079)211-9985 - Fax: (079)211-8577 

 Aracaju - SE. - 49.020-010 
 

      EXTRATO DO CONTRATO DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E 
DESCUPINIZAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE 
SERGIPE 
CONTRATADA: RONILTON SANTOS DE SANTANA ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E 
DESCUPINIZAÇÃO DO IMÓVEL DO CRF/SE. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 780,00 (SETECENTOS E OITENTA REAIS) 
TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO.   
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

MARCOS CARDOSO RIOS 
Presidente do CRF/SE 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

    



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE 
Av. Beira Mar, 352- Centro - Fone: (079)211-9985 - Fax: (079)211-8577 

 Aracaju - SE. - 49.020-010 
 

EXTRATO DO CONTRATO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO BANCO DE PREÇOS 

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE 
SERGIPE 
CONTRATADA: NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNÓLOGICA LTDA. 
OBJETIVO: A EXECUÇÃO DO OBJETO CONTRATADO CONTARÁ A PARTIR DE 
EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, OCASIÃO EM QUE A CONTRATADA FORNECERÁ 
SENHAS DE ACESSO AO BANCO DE PREÇOS VERSÃO PLUS 50, EM QUANTIDADES 
E CONDIÇÕES PREVISTAS NA PROPOSTA COMERCIAL. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.995,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E 
CINCO REAIS) 
TIPO DE EMPENHO: ORDINÁRIO.   
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

MARCOS CARDOSO RIOS 
Presidente do CRF/SE 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

    


